
PUCO case number 14-2315-EL-REN 
James Greenwood 

 
Section G: part 4b 
You have listed the total number of modules as 110, but I have counted and come up with 112. This affects the unit 
nameplate capacity and the capacity factor as well. Can you double check this information and file the right 
information in the docketing system? 
 

Answer:   two of the panels are aesthetic only. There are 110 panels. 

 
  
Section N 
You have listed that the utility grade meter type is I-70-S but in the picture of the meter, the full number is not visible. 
Can you re-take the picture of the meter so that the full meter type is visible and file the new picture in the docketing 
system? 

 

Answer: new picture below, taken 01/19/2015 
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